
Logistika 

Údaje o příchozích zásilkách vycházejí z údajů o zásilkách z fiskálního roku 2023 do hlavního 

distribučního závodu společnosti Epson Europe. Způsob výpočtu zahrnuje důvěrné informace, které 

nejsme schopni plně zveřejnit, ať už se jedná o příchozí (z továrny do hlavní distribuční továrny) nebo 

odchozí zásilku (z hlavní distribuční továrny do místních distribučních míst).  

Můžeme popsat pouze hrubou metodu výpočtu, která spočívá v aplikaci určitého koeficientu na 

přepravní vzdálenost (km) ÷ počet jednotek naložených do 20 stopového kontejneru pro cílový 

projektor (TEU) v případě přepravy člunem a na hmotnost produktu (kg) x přepravní vzdálenost (km) 

v případě přepravy nákladními automobily.  

Poměry jsou založeny na interních informacích, ať už pro příchozí nebo odchozí přepravu.  

1. Příchozí: Výpočty od továrny do přístavu Rotterdam jsou založeny na 100 % podle námořních 

plavidel. Z přístavu Rotterdam do Bedburgu v Německu (naše centrální skladiště v Evropě) jsou 

výpočty založeny na 100 % přepravě nákladními automobily. Ve Spojeném království – z přístavu 

Southampton do našeho hlavního distribučního závodu v Lutterworthu ve Spojeném království je 

přeprava 100 % nákladními automobily. Některé výpočty jsou založeny na teoretickém přístupu z 

praktických důvodů, jako je skutečnost, že trasa může zahrnovat řešení s menší uhlíkovou stopou, 

konkrétně loděmi nebo železnicí z přístavu Rotterdam do Bedburgu v Německu, nebo velmi 

příležitostně (1 %) leteckou dopravou z továrny na evropská letiště. 

2. Odchozí: Pro Evropu – 100% nákladními automobily z hlavního distribučního závodu v Bedburgu v 

Německu do místních distribučních míst nákladními automobily s výjimkou Islandu, kde se jedná o 

námořní plavidlo. Pro Velkou Británii – z hlavního distribučního závodu v Lutterworthu ve Velké 

Británii po místní distribuční bod – 100 % nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního místa v Německu jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního centra v Rakousku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Projektory Epson jsou 100% přepravovány nákladními automobily z hlavního distribučního 

závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do místního distribučního 

bodu ve Švýcarsku. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místních distribučních bodů ve Francii, jsou projektory Epson 100% přepravovány nákladními 

automobily. 

 Projektory Epson jsou 100% přepravovány nákladními automobily z hlavního distribučního 

závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do místního distribučního 

bodu v Nizozemsku. 

 Projektory Epson jsou 100% přepravovány nákladními automobily z hlavního distribučního 

závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do místních distribučních bodů 

v Belgii. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního centra v Lucembursku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 



 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Itálii jsou projektory Epson 100% přepravovány nákladními 

automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Dánsku jsou projektory Epson 100% přepravovány nákladními 

automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního centra ve Švédsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu ve Finsku jsou projektory Epson 100% přepravovány nákladními 

automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místních distribučních bodů v Norsku jsou projektory Epson 100% přepravovány nákladními 

automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního centra na Islandu jsou projektory Epson převáženy námořními 

loděmi. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu ve Španělsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Portugalsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson ve Velké Británii v Lutterworthu ve Velké 

Británii až do místního distribučního bodu ve Velké Británii jsou projektory Epson 100% 

přepravovány nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Dublinu jsou projektory Epson 100% přepravovány nákladními 

automobily/pobřežní lodní dopravou. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Polsku jsou projektory Epson 100% přepravovány nákladními 

automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v České republice jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Maďarsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Řecku jsou projektory Epson 100% přepravovány nákladními 

automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Estonsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 



 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Lotyšsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Litvě jsou projektory Epson 100% přepravovány nákladními 

automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Chorvatsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Srbsku/Černé hoře jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu ve Slovinsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Bulharsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu v Rumunsku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 

 Z hlavního distribučního závodu společnosti Epson v Evropě v Bedburgu v Německu až do 

místního distribučního bodu n Slovensku jsou projektory Epson 100% přepravovány 

nákladními automobily. 


